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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Pér vitin ushtrimor té mbyllur mé 31 dhjetor 2018

(shuma ne lek)

Periudha | Periudha
o
Nr AKTIVET Shenime Raportuese 2018 | Parazzqd?hese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 | 13739696 6,884,407
1 Aktivet monetare ) 2 10,886,746 6,402,568
» | Banka ] 3 7] 10,886,746 | 6,402,568
— _p Ama S—— 4 s 2 T T — i
2 | Aktive te tjera financiare afatshkurtra _ 5 2,852,950 481,830
| : ;
P | Kerkesa te arketushme 6 ; E 481,830
b | Te tjera te arketushme 7 l - | -
¥ | Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 2,852,950 : ! -
| » | Debitore te tjere . 9 - | -
3 | Inventari 10 | - | -
» | Lendet e para I - | :
> | Prodhim ne proces 12 s - | =
| » | Produkte te gatshme | 13 | - | #
| B Malira per rishitje ) 14 2 | . =
> ' Parapagesa per fumizime _ , 15 - | -
> . 16 1 o
s s ___> | =t l 1? '.. | -
I | AKTIVET AFATGJATA | 18 -
1 Aktive afatgjata materiale | 19 -1 -
» | Toka 20 - -
> Ndetesa == = 00 B 21 AW
B | Makinern dhe paisje 22 =1 —
B | Aktive afatgjata jo materiale | 23 -] Y
- b | Aktive tiera afat gjata materiale | 24 | - | - |
| 2 Aktive te tjera afatgjata | 26 | B -
Totali Aktiveve 25 13.739,696 6,884,407
g Periudha | Periudha |
Nr Sheni N ay e |
v PASIVET DHE KAPITALI e | poruess zotg | P sidhess
| oy PASIVET AFATSHKURTRA : 26 296,581 5 257,170 |
| 1 Huamarjet | 27 = B =]
| b | Overdraftet bankare .28 = =t
| ¥ | Huamanje afat shkuatra 29 - -
| : .
L 2_ Detyrimet tregetare 296,581 _ 257470
'  » | Te pagueshme ndaj fumitoreve - -
| » | Te pagueshme ndaj punonjesve
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i B , ; 112,761 | 218,620 |
| | . - : [
> | Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 L 50,486 38,550 |
> [__Qg_t_)ﬂp?e tatimore per TAP-in | 84 ] -1 -
» | Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3B | - |
- . B Detyrime tatimore per Tvsh-ne _ 36 133,334 |
______________ B | Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 2
B | Kreditore te tiere R (- D .4
g » Parapagimet e arketuara 39 - -]
1 b _— 40 L —— - - e _
| PASIVET AFATGJATA 41 5 |
1 Huat afatgjata 42 =N - |
v 43 - | =
2 Te tjera afatgjata i 44 - |
. : > Il 45 | .,
| KAPITALI 46 13,102,321 | 6,627,237 .
) : I e . o 47 _ 100,000 100,000 |
| 2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 6475084 | 2,187,267 |
| 3 Fitimi (Humbja) e vitit paraardhes 49 . 6,527,237 4,339,970 |
Totali Pasiveve 50 13,398,902 6,884,407

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Administrator
Adelina Tusku

Hartoi Pasgyrat /Financieri
Adelina Tusku
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PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

P&r vitin ushtrimor té mbyllur mé 31 dhjetor 2018

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

(shuma ne lek)

Pershkrimi i Elementeve

TE ARDHURAT

> Shltje e punlmeve dhe sherblme\re

> Shltje e ma!lrave

» Te ardhura te tjefa nga veprlmtarlte é sr‘frytezmlt

SH PENZIMET =1+2+3+4+5

Shpenzu‘ne per matenaie

> Inventar ne csf,fe

> Shpenzrmet per malirat e prodhuara

»  Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

[ 3 Pagat

> S;gunmet shoqerore dhe shendersore

Amortizimi i Akbveve Afatgjata

Te tjera

> Energjl u1| fax telefon, mternet

B Shpenzlme te qarkulllmlt te malllt e transpomt

B Benzm,‘Naﬁ;‘Gaz
» Qera ambjenti
> Pagesa

> Taksat Bashkiake

b Snpenzme admlmstratwe m:remba}tje ahe te téra(, :'\‘\ -

» Shpenzime per personelin jashte nderrmaqes '

Raportuese
2018

8,148,136

8,148,136

1,332,258

1,471,517

1,036,804

160, 741

130,500

21,000

9,241

134,713

P'eriudha "

Para ardhese
2017

3,243,980

3,243,980 |

1,056,713

745,203
680,385
64,818

311,510

21,000
19,187
271,323
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> & i
5 Shpenzime financiare - -
B Interesa te paguara dhe komisione bankare - 2 -
> ' B, R
B - .
A Fiti"'__'i i N S —— 6’3‘_‘5’873 | 2,187,267
> = 5
6 Tatimi mbi fitimin 340,794 -
B Fitimi pas tatimit ) - ] 6,475,084. 2,187,267

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Administrator
Adeling Tusku

Hartoi Pasqyrat /Financieri
Adelina Tusku
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR /METODA IDIREKTE
Pér vitin ushtrimor t& mbyllur mé 31 dhjetor 2018

(shuma ne lek)

Nr

-

W A NwNR NN N

@ |~ ®| ;| &l

on B WN

1]

Renie (+) / rritje (-) ne aknve te tjera

Dividentet e arketuar

Fluksi monetar nga aktivitetet fin

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Fitimi para tatrm.tt

Rregullime per shpenz:mer ;omonetare

Shpenzrme per amomzrmm

Humbje nga kembimet va!urore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

" Renie (+) / rritje (-) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti |
s; dhe kerkesat e amerueshme te tiera

Renie (+) / rritje (-) ne inventar

Renie ( +) / mae (-) ne derynmer per tu paguar nga akr;wten

Parate e perf tuara nga akt;wtet;

Tatim f" trm.r f paguar

MM neto nga aktmtefet e shfrytez!m:r

Fluksi monetar nga veprlmtante mvastuese

Blerja e n,'es:sese kontroﬂuarx minus parate e Arkeruara

Elerja e aktiveve afatg;ata materiale

Te ardhura nga shitja e pafs;eve

Interesi arketuar

MM neto te perdoruara ne vepnmtante investuese

Te arZhura nga emetimi i kapitalit aksioner

S PRS-

Periudha

' Raportuese
2018

6,815,878

-340,794

4 002 33

lo| o oic|o|o;o|c‘a

Periudha

Para ardhese
2017

2,187,267
0

0

-481,839

2531539
0
0
0
1,858,567

&

olelojlaoa|lclo|lo| o]
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2 | Te ardhura nga huamame afatg,«ara _ 0_ 0

3 Pagesat e detyrimive te qera;; If'nanc:are S | h - 0 " 0

4 D.fwdente: .fe_p;;u;r_ ...... o - [ 0 0
MM neto ;;ardorur ne vepnmtarfté;n;r.-_c:are = 6 0

v ReiialRonia neto o misteve monetars T .| e

vi Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel | _ 6,884,407 | 4,459,401
Efekti | Iuha:;eve te kursit te kembrm:t te mjereve monetare 0 -15,800

g" Mjetet monetare ne fund te perludhes korttabel ............. 1 0,38&,746 | 6,;ﬁ;2,558

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Administrator
Adelina Tusku

Hartoi Pasqyrat /Financieri
Adelina Tusku
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitin ushtrimar t& mbyllur mé 31 dhjetor 2018

(shuma ne lek)

| | Pozicioni me 1 Janar : ! |
| " [ 2017 100,000.00 | - s . | 100,000.00
| 5 | Efekiindryshimeve ne ' e 1
. politikat kontabel i n N .
' B _!lﬁozicioniirregulluar | .

| Fitimi neto per periudhen I ' |
| 1 | kontabel ) ) I ) 6.527.237 | 6527,237
' 2 | Dividentet e paguar |
| 3 | Rritja rezerves kapitalit ! .
| 4 | Emetimi aksioneve i ' ;
., | Pozicioni me 31 Dhjetor | [ .
| 0 | 2017 100,000.00 | - I - . 6,527,237 | 6,627,237 |
| Fitimi neto per periudhen _5 1
| 4 ) e | 6475084 | 6475084
|2 | Dividentet e paguar | | '
| 3 | Emetimi kapitali aksionar | ;! j |
| 4 | Aksione te thesari te | i
|| ! riblera U S L

Administrator
Adelina Tusku

Hartoi Pasgyrat /Financieri
Adelina Tusku
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INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE
Pér vitin ushtrimor té mbyllur mé 31 dhjetor 2018

e Numri i Shuma monedhe
Nr. Emertimi i Bankes Llogarise e Huaj

- Shu__mq ne Lek _
,,,,,,,, - 421002551 , - - ALL 6,046,885.50
2 Banka Kombetare Tregtare ne Euro | 421002551 € 39,214.56  ALL 4,839861.00

—
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__________ | ALL10886,74650

SIPAS TE DHENAVE TE BANKES SE SHQIPERISE:
KURSET 31.12.2018

EUROD 123.42

Administrator

Hartoi Pasqyrat /Financieri
Adelipa Tusku

Adelina Tusku
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